
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/378/2023 
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIV/287/2018 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 9 sierpnia 2018 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania niektórych 

składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Golubsko-Dobrzyński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) oraz rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.1)), 
w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXIV/287/2018 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 9 sierpnia 
2018 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania niektórych 
składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Golubsko-Dobrzyński (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4096), zmienionej uchwałą nr 
XXIV/142/2020 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 29 kwietnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 2324), uchwałą nr XXX/182/2020 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 28 października 2020 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5197), uchwałą nr XLV/273/2021 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
z dnia 15 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6740) oraz uchwałą nr LVII/347/2022 Rady Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 26 października 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5461), w § 5 ust. 2 
otrzymuje brzmienie: 

„2. Nauczycielom wymienionym w ust. 1 przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej 
w poniższej tabeli: 

 
Lp.  

 
Stanowisko 

Wysokość 
dodatku 

funkcyjnego 
w zł  

Dyrektor szkoły (zespołu szkół) lub placówki wszystkich typów: 
a) dyrektor szkoły (zespołu szkół) lub placówki liczącej do 10 oddziałów 2800,00 
b) dyrektor szkoły (zespołu szkół) lub placówki liczącej do 11 do 15 oddziałów 3000,00 

1. 

c) dyrektor szkoły (zespołu szkół) lub placówki liczącej od 16 do 20 oddziałów 3200,00 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. 

poz. 868, z 2016 r. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, 1587 i 2441,  z 2020 r. poz. 1491,  
z 2021 r. poz. 787 oraz z 2022 r. poz. 1057 i 1798. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1395



d) dyrektor szkoły (zespołu szkół) lub placówki liczącej powyżej 20 oddziałów  3400,00 
Wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) lub placówki wszystkich typów: 
a) wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) lub placówki liczącej do 10 oddziałów 1350,00 
b) wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) lub placówki liczącej do 11 do 15 oddziałów 1650,00 
c) wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) lub placówki liczącej od 16 do 20 oddziałów 1850,00 
d) wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) lub placówki liczącej powyżej 20 oddziałów  2050,00 

2. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 2800,00 
3. Dyrektor Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia  2800,00 
4.  Kierownik sekcji w szkole muzycznej 700,00 
5. Kierownik szkolenia praktycznego 1200,00 
6. Nauczyciel – wychowawca klasy 300,00 
7. Opiekun stażu do dnia 31 sierpnia 2027 r. (za każdego nauczyciela odbywającego staż 

na stopień nauczyciela mianowanego) 
50,00 

8. Mentor (za każdego nauczyciela odbywającego przygotowanie do zawodu nauczyciela) 50,00 
”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

§ 3. Przepisy uchwały zmienionej w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą mają zastosowanie do 
ustalania wysokości wynagrodzeń należnych od dnia 1 stycznia 2023 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego 
 
 

Andrzej Grabowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1395


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-27T10:08:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




